
 
 

UCHWAŁA NR 1174/23 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej. 

Na podstawie art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.1)) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W dniu zarządzonych wyborów do Sejmu RP i Senatu RP, wyborów na Prezydenta RP, wyborów do 
Europarlamentu, wyborów do jednostek samorządu terytorialnego oraz zarządzonego referendum 
ogólnokrajowego zwalnia się z opłat za przejazdy środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego 
przez Gminę Miasta Toruń. 

§ 2. Zwolnienie z opłat obowiązuje w pojazdach komunikacji miejskiej obsługujących obszar Gminy 
Miasta Toruń (I strefa). 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr 1167/23 Rady Miasta Torunia z dnia 21 września 2023 r. w sprawie zwolnienia 
z opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2666 oraz z 2023 r. poz. 1003, 

poz. 1234 i poz. 1720. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 5879


	UCHWAŁA NR 1174/23 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-26T09:36:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




